СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

ПРОТОКОЛ

Заседания  тридцатой  первой   сессии

От 14.12.2012г                                                                                   с.Зубково

Всего депутатов     12

Присутствовало      10

Отсутствовало        2
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.О принятии  проекта   Устава Зубковского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области. О назначении  публичных слушаний  проекта  решения «О внесении изменений  и дополнений в Устав  Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
Докладывает: специалист 1 разряда  Синегубова Т.Ю

 Повестка дня утверждена.

Утвержден регламент.

РЕГЛАМЕНТ:

- по первому вопросу                    -20 мин.

- выступления, справки                 3-5 мин

СПИСОК ДЕПУТАТОВ ПРИСУТСТВУЮЩИХ  НА

 31-ой СЕССИИ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

четвертого  созыва

Александрова Н.Б., Балынская Н.В, Куянцева Н.М, Лаврентьев С.В, Журин В.К, Илющенко Н.М, Шавырина Т.А, Давыдкина Т.Ф, Ланг В.И, Шемелев А.М. Отсутствовали по уважительной причине: Галушко И.В, Шнайдер В.В.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
  Тридцать   первой   сессии

От 14.12.2012г                                                                                   с.Зубково

О принятии проекта  Устава  Зубковского сельсовета

Краснозерского района  Новосибирской области.

В целях  приведения  Устава Зубковского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области в соответствие  с действующим законодательством,  в соответствии со ст. 28. Федерального закона «Об общих принципах    организации  местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г ст. 11 Устава  муниципального образования Зубковского сельсовета, Краснозерского  района  Новосибирской области. Положением  «О порядке  организации  проведения публичных  слушаний в Зубковском  сельсовете» утвержденным  решением восьмой сессии Зубковского сельсовета Совета депутатов от 28.10.2005г, Совет депутатов  Зубковского сельсовета  РЕШИЛ:

1.Принять проект  Устава  Зубковского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области со всеми  изменениями согласно приложению.

2.Назначить проведение  публичных слушаний  проекта Устава  Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области на 20 декабря 2012г в 15-00 часов  в администрации Зубковского сельсовета  по адресу: с.Зубково, ул. Центральная,63.

3.Организацию  и проведение публичных слушаний  возложить на председателя  Совета депутатов  Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области Лаврентьева С.В

4.Данное решение опубликовать  в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  Зубковского сельсовета»

Глава  Зубковского сельсовета                                           Председатель Совета  депутатов

                             С.И.Никулин                                                                      С.В.Лаврентьев

«       «                       2012г                                                     «     «                        2012г